SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 1935/2021 - CPIPANDEMIA

Brasília, 29 de julho de 2021

A Sua Senhoria o Senhor

FRANCISCO EMERSON MAXIMIANO

Precisa Medicamentos

Assunto: Apresentação de comprovantes de embarque à CPI da Pandemia

Sr. Francisco Maximiano,

Faço referência à oitiva realizada no dia 14 de julho de 2021, ocasião

em que o senhor compareceu perante a Comissão Parlamentar de Inquérito, no Senado

Federal, em atendimento ao Requerimento n° 864/2021 – CPIPANDEMIA, aprovado

pelo Colegiado.

Diante disso, solicitamos encaminhar os bilhetes aéreos e respectivos

cartões de embarque dos trechos voados, documentos que devem ser juntados ao processo

que deu origem às despesas com os deslocamentos.

Atenciosamente,

Senador OMAR AZIZ

Presidente da CPI da Pandemia

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 792E7A8A003E615D.

00100.077223/2021-70